1
당사 웹사이트를 방문하십시오: emerson.com
가용성, 설계 및 사양은 사전 공지 없이 변경될 수 있습니다. 판권(저작권) 소유.
01
06
7K
O
KR

088 ASCO™ 미니어처 솔레노이드 밸브
일반 서비스 밸브,	미니어처 솔레노이드
주문 방법
R  088   A  0  A1  X1  V00  F1
유체 연결 유형
R	=	패드 장착
전압
F1	=	24	DC
F3	=	12	DC
제품 시리즈
088	=	088	시리즈
씰링 재질
V00	=	FKM
E00	=	EPDM*
수정
A	=	초기 릴리즈
전기 연결 유형
X1	=	수평형 커넥터,	LED	장착
X2	=	리드 와이어	300mm
X3	=	수직형 커넥터,	LED	장착
X4	=	수평형 커넥터
X5	=	수직형 커넥터
X6	=	PCB	커넥터 핀
X7	=	PCB	커넥터 핀,	LED	장착
X8	=	리드 와이어	100mm	+	Molex	커넥터
옵션
0	=	0
밸브 유형 및 공압 연결
A1	=	3/2	NC,	0.8mm	(0.031	in),	1.3W,	STD
A2	=	3/2	NO,	0.7mm	(0.028	in),	1.3W,	STD
A3	=	3/2	NC,	0.5mm	(0.02	in),	0.6W,	STD
B1	=	3/2	NC,	0.7mm	(0.028	in),	1.3W,	ISO
B2	=	3/2	NO,	0.7mm	(0.028	in),	1.3W,	ISO
B3	=	3/2	NC,	0.5mm	(0.02	in),	0.8W,	ISO
6.6
(0.26)
10 (0.39)
5.9 (0.
23
)
13 (0.51)
13.5 (0.53)
18 (0.71)  L=xx
Ø1
.8
(0
.0
7)
27
.2
 (1
.0
7)
22.8 (0.90)
13
.9
 (0
.5
5)
21.1 (0.83)
6
(0.24)
3.6
 (0
.14
)
14
 (0
.5
5)
15.5 (0.61)
22.1 (0.87)
2.6 (0.10)